ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂIvTARA MUNICIPAL DE PARATY
pARATy - cTDADE nrsrónrcA - MoNUMENTo NACIoNAL

RESOLUÇÃO No 435 DE 14 DE ABRIL DE 2025

Altera a redação do artigo 153 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Paraty e dá
outras providências.

A CÂVTANA MUNICIPAL DE PARATY APROVOU E EU, PrESidENtE,

PROMULGO a seguinte Resolução:

ART. 1o - Altera a redação do artigo 153 do Regimento Interno da Càmara Municipal
de Paraty que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 153 - As Sessões Ordinárias da Câmara realizar-se-ão, independentemente de

convocação, as segundas feiras, as L7:00 horas em sua Sede O{icial, considerando-se
inexistentes as que se realizarem fora desta.

ART. 2o - Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data da sua publicação, ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Càmara Municipal de Paraty, l4 de abril de2025.

VAGNO MARTINS DA CRUZ
Presidente da Câmara

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.